АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 19.01.2022 г.                                            г. Симферополь                                                        № 38

Об участии команды Симферопольского района в Республиканском этапе

Всероссийского конкурса научно-исследовательских проектов обучающихся

«Мы-интеллектуалы XXI века»

Во исполнение приказа ГБОУ ДО РК «МАН «Искатель» от 11.01.2022 г. № 01-07/08, в

соответствие с планом работы управления образования и МБОУ ДО «ЦДЮТ», с целью

выявления, развития и поддержки талантливых детей в области научно-технического творчества,

проектной, исследовательской и изобретательской деятельности, а также практическому участию

молодежи в решении социально-экономических проблем страны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 26 января 2022 года в «Республиканском этапе Всероссийского

конкурса научно-исследовательских проектов обучающихся «Мы-интеллектуалы XXI века»

(далее - Конкурс) с использованием средств электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий, команде Симферопольского района, в следующем составе:

Садиева Амина, учащаяся 4 класса, МБОУ «Маленская школа»;

Хасанов Эдуард, учащийся 9 класса, МБОУ «Укромновская школа».

2. Директорам МБОУ «Маленская школа» (Хрыкина С.Н.), МБОУ «Укромновская школа»

(Куртсеитова Е.В.) обеспечить участие обучающихся в Конкурсе с использованием средств

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на платформе ГБОУ ДО

РК «МАН «Искатель»  по ссылке http://man-cdo.ru на сайте ЦДО.

3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время Конкурса в

онлайн-режиме с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, с учетом

соблюдения мер по профилактике коронавирусной инфекции педагога дополнительного

образования МБОУ ДО «ЦДЮТ» Абильзатову Асине Фуатовну и учителя информатики МБОУ

«Укромновская школа» Хасанову Анну Александровну.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО

«ЦДЮТ» Белоусову И.Г.

5. Контроль выполнения приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Кирияк Т.Н.

Начальник управления образования                                                                                            С.В. Дмитрова

http://man-cdo.ru/